

## ALBALONGA S.r.l in liquidazione e in Concordato Preventivo n.15/2012

## **DETERMINAZIONE DEL LIQUIDATORE N. 20/2021**

Il giorno 25 del mese di Novembre dell'anno 2021 alle ore 10,00, presso la sede amministrativa dell'Albalonga, sita in Via mascagni n. 2 bis Albano Laziale, è presente il Liquidatore pro tempore, in persona del Dott. Enrico Maria Capozzi e la dott.ssa Viviana Venditti, Responsabile Amministrativa. In ottemperanza al vigente Regolamento Aziendale sul Reclutamento di personale, sulle progressioni di carriera e sul conferimento di incarichi, approvato con determinazione del Liquidatore del 22/05/2019, si è provveduto alla verifica delle domande pervenute e dei relativi documenti per accertare il possesso dei requisiti e l'osservanza delle condizioni prescritte per l'ammissione alla selezione, come previsto nel concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato nel profilo professionale di Farmacista Collaboratore, livello 1 CCNL Farmacia, pubblicato sul sito del Comune di Albano Laziale e sul sito della società in data 25/10/2021, con scadenza al 24/11/2021.

Pertanto, alla data di scadenza dell'avviso di selezione, si prende atto che via PEC sono pervenute le seguenti domande di ammissione:

- 1. Prot. 181 del 02/11/2021, trasmessa via pec in data 30/10/2021, mitt. Federica Elicio;
- 2. Prot. 184 del 15/11/2021, trasmessa via pec in data 15/11/2021, mitt. Monia Cobelli;
- 3. Prot. 188 del 22/11/2021, trasmessa via pec in data 22/11/2021, mitt. Daniela Silvestri;
- 4. Prot. 195 del 24/11/2021, trasmessa via pec in data 23/11/2021, mitt. Elisa Marijke Piket;
- 5. Prot. 198 del 25/11/2021, trasmessa via pec in data 24/11/2021, mitt. Anna lorio.

Tutte le domande sono pervenute nel rispetto dei termini. Si procede, pertanto, alla verifica delle stesse e dei relativi documenti per accertare il possesso dei requisiti e l'osservanza delle condizioni prescritte per l'ammissione al concorso.

Tutte le domande risultano in regola con i requisiti richiesti:

	COGNOME E NOME	RICEZIONE n. prot. e data	MODALITA' DI CONSEGNA entro il 09/12/2020	DOMANDA REGOLARE	NOTE
1	Elicio Federica	Prot. 181 del 02/11/2021	PEC	SI	

Denominazione: Albalonga S.r.l. in liq.ne e in c.p. n. 15/2012 – Società Unipersonale – Sede legale: P.zza Costituente, 1 - 00041 Albano Laziale (RM) Sede Amm.va – Via Mascagni, 2 bis - 00041 Albano Laziale (RM) - C.C.I.A.A. di Roma R.I. e P.IVA n° 07156011004 – R.E.A. n° 1014499 Cap. Soc. Euro 236.016,00 - Tel. 06/9307508 – Fax. 06/93720416 – PEC: albalongasri@pec.it



## ALBALONGA S.r.I in liquidazione e in Concordato Preventivo n.15/2012

2	Cobelli Monia	Prot. 184 del 15/11/2021	PEC	SI
3	Silvestri Daniela	Prot. 188 del 22/11/2021	PEC	SI
4	Piket Elisa Marijke	Prot. 195 del 24/11/2021	PEC	SI
5	Iorio Anna	Prot. 198 del 25/11/2021	PEC	SI

Si stila quindi l'elenco nominativo dei candidati ammessi che si allega al presente verbale e ne costituisce parte integrante (Tabella A).

L'Ufficio del Personale viene incaricato di procedere alla pubblicazione di tale elenco sul sito dell'Albalonga Srl e del Comune di Albano Laziale.

Il presente verbale, corredato dalle domande di partecipazione alla suddetta selezione, viene custodito presso la sede amm.va della società e sarà consegnato alla Commissione Giudicatrice, per il prosieguo della selezione.

I lavori terminano alle ore 11,00.

Albalonga Srl in liq.ne e in c.p. n. 15/2012

Dr. Enrico Maria Capozzi

Dott.ssa Viviana Venditti

Albano Laziale, 25/11/2021